
Išankstinis pranešimas apie koncentraciją

(M.8440 – DuPont / FMC (Health and Nutrition business))

(Tekstas svarbus EEE)

(2017/C 189/16)

1. 2017 m. birželio 7 d. Komisija gavo pranešimą apie siūlomą koncentraciją pagal Tarybos reglamento (EB) 
Nr. 139/2004 4 straipsnį ir po perdavimo pagal 4 straipsnio 5 dalį (1): įmonė „E.I. du Pont de Nemours and Company“ 
(toliau – „DuPont“, JAV) įgyja, kaip apibrėžta Susijungimų reglamento 3 straipsnio 1 dalies b punkte, „Health and Nutri
tion“ (toliau – „H&N“) verslo, priklausančio „FMC Corporation“ (toliau – „FMC“, JAV), vykdomo maistinių medžiagų ir 
farmacijos produktų pagalbinių medžiagų (išskyrus „FMC“ Omega-3 verslą) srityje, išskirtinę kontrolę.

Ši siūloma koncentracija yra dalis turto pirkimo ir pardavimo susitarimo, kurį „DuPont“ ir „FMC“ pasirašė 2017 m. 
kovo 31 d. ir kuriame numatyta, kad „FMC“ perims tam tikrą „DuPont“ veiklą pagal turto perleidimo įsipareigojimus, 
prisiimtus „DuPont“ ir „The Dow Chemical Company“ (toliau – „Dow“) pagal Europos susijungimų kontrolės procedūras 
dėl siūlomos „Dow“ ir „DuPont“ koncentracijos (byla M.7932).

2. Įmonių verslo veikla:

— „DuPont“ yra diversifikuota cheminių medžiagų įmonė, kurios pagrindinė būstinė yra JAV. Ji yra pagrindinė patro
nuojančioji „DuPont“ grupės bendrovė, kuri tiria, kuria, gamina, platina ir parduoda įvairius chemijos produktus, 
polimerus, agrochemines medžiagas, sėklas, maisto sudedamąsias dalis ir kitas medžiagas. „DuPont“ maisto ir sveika
tos produktų įmonė gamina ir tiekia produktus, specialiai sukurtus maisto, gėrimų, farmacijos produktų ir dietinių 
papildų saugumui, maistinei kokybei, tekstūrai ir galiojimo laikui padidinti,

— „Dow“ yra diversifikuota cheminių medžiagų įmonė, kurios būstinė yra JAV. Ji yra pagrindinė patronuojančioji 
„Dow“ grupės bendrovė, kuri vykdo veiklą, susijusią su plastikais ir cheminėmis medžiagomis, žemės ūkio mokslais, 
angliavandenilių ir energijos produktais ir paslaugomis. „Dow“ veikla mitybos ir sveikatos srityje yra šiek tiek mažiau 
išvystyta,

— „FMC“ yra JAV įsisteigusi pasaulinė specializuotų chemijos produktų bendrovė, kurios interesas yra žemės ūkio, 
pramonės ir vartotojų rinkos. Šis verslas yra suskirstytas į tris segmentus, susijusius su: i) žemės ūkio srities 
sprendimais; ii) sveikata ir mityba; iii) ličiu. „FMC“ ir „H&N“ verslą sudaro trys plačios produktų sritys, susijusios su 
maistinėmis sudedamosiomis dalimis, sveikatos produktų pagalbinėmis medžiagomis ir funkcinės sveikatos produktų 
sudedamosiomis dalimis.

3. Preliminariai išnagrinėjusi pranešimą Komisija mano, kad sandoriui, apie kurį pranešta, galėtų būti taikomas Susi
jungimų reglamentas. Komisijai paliekama teisė dėl šio klausimo priimti galutinį sprendimą.

4. Komisija kviečia suinteresuotas trečiąsias šalis teikti pastabas dėl pasiūlyto veiksmo.

Pastabos Komisijai turi būti pateiktos ne vėliau kaip per 10 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo. Pastabas Komisijai 
galima siųsti faksu (numeris (+32 22964301), el. paštu COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu arba paštu su nuoroda 
M.8440 – DuPont / FMC (Health and Nutrition business) adresu:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

(1) OL L 24, 2004 1 29, p. 1 (Susijungimų reglamentas).

C 189/52 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 6 15

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

	Išankstinis pranešimas apie koncentraciją (M.8440 – DuPont / FMC (Health and Nutrition business)) (Tekstas svarbus EEE.) (2017/C 189/16)

